
ZARZĄDZENIE Nr 56/2014 

Wójta Gminy Udanin  

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Udanin za wyniki w nauce 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  zarządzam   co 

następuje: 

§ 1 

Mając na celu wyróżnienie uczniów osiągających najlepsze wyniki w nauce oraz stworzenie 

dodatkowej motywacji do nauki ustanawiam dla uczniów klas IV – VI Szkoły Podstawowej w Udaninie 

oraz klas I – III Gimnazjum w Ujeździe Górnym Nagrodę Wójta Gminy za wyniki w nauce. 

 

§ 2 

Liczba i rodzaj nagród za wyniki w nauce określana jest na podstawie środków finansowych 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Udanin. 

 

§ 3 

Podstawą przyznania nagrody Wójta jest osiągnięcie najwyższych średnich ocen wystawionych na 

świadectwach szkolnych, odrębnie w Szkole Podstawowej w Udaninie oraz w Gimnazjum w Ujeździe 

Górnym. 

§ 4 

Nagrodę Wójta uczeń może otrzymać jeden raz w okresie nauki w szkole podstawowej i jeden raz w 

okresie nauki w gimnazjum. 

§ 5 

Wykazy uczniów zakwalifikowanych do wyróżnienia Nagrodą przekazują Wójtowi dyrektorzy szkół. 

 

§ 6 

Nagrody wręczane są przez Wójta Gminy na zakończenie roku szkolnego. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy kierownika USC oraz dyrektorom szkół z terenu Gminy 

Udanin. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt Gminy 

Teresa Olkiewicz 


